Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Governador Mangabeira

EDITAL Nº 11/2024, de 19 de Agosto de 2024

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DE INTEGRANTES DO NÚCLEO PERMANENTE DE PESSOAL

DOCENTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

BAIANO CAMPUS GOVERNADOR MANGABEIRA

RESULTADO DO RECURSO À LISTA DE VOTANTES

A comissão responsável pelo processo eleitoral para escolha de integrantes do Núcleo Permanente de

Pessoal Docente (NPPD) do IF Baiano - Campus Governador Mangabeira, biênio 2024-2026,

constituída pela PORTARIA 80/2024 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO, de 30 de julho de 2024,

torna público que NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO À LISTA DE VOTANTES do Edital nº

11, de 19 de agosto de 2024.

Governador Mangabeira, 06 de Setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por:

Rosane Cardoso dos Santos Dias, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/09/2024 11:03:37.

Marcio dos Anjos Sao Pedro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/09/2024 08:08:50.

Andrea Lobo Miranda, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/09/2024 07:17:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/09/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

599605

a8e7278ebb

	Documento assinado eletronicamente por: